RESOLUÇÃO GECEX Nº 183, DE 30 DE MARÇO DE 2021
Altera o Anexo Único da Resolução Gecex nº 173, de 18 de março
de 2021, que altera o Imposto de Importação para Bens de Capital
- BK e Bens de Informática e Telecomunicações - BIT.

Fica excluído o código 8541.10.32 da Nomenclatura Comum do Mercosul,
do Anexo Único da Resolução Gecex Nº 173 do Comitê-Executivo de Gestão da
Câmara de Comércio Exterior, de 18 de março de 2021.

Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação (31/03/2021).

Elaboração: CIN/FIEG